COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, MEIO AMBIENTE E M INORIAS

REQUERIMENTO N.º              DE 2002
(Do Sr. FERNANDO GABEIRA)

       Requer a realização de audiência pública, com o
Senhor Paulo Izzo, para discutir conduta
anticoncorrencial e abuso de posição dominante
na importação, montagem, distribuição, venda,
manutenção e garantia de motocicletas Harley
Davidson no Brasil.

 Senhor Presidente:

  Requeiro a V. Exª., nos termos do art. 255 do Regimento

Interno, reunião de audiência pública, com o Senhor Paulo Izzo, para discutir

conduta anticoncorrencial e abuso de posição dominante na importação,

montagem, distribuição, venda, manutenção e garantia de motocicletas Harley

Davidson no Brasil.

Sala da Comissão, em        de junho de 2002.

FERNANDO GABEIRA
Deputado Federal (PT-RJ)